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Arden Betoh ApS

LEDET,SESPAl'EGNING

Direktionen har dags dato behandlet 08 godkendt Arsnpporten for perioden l. oklober 2015 - 10. september
2016 for Arden Beton ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflegges i overensstemmelse med ersreSnskabsloven. Direktionen anser
betingelseme for at undlade revision for opfoldt.

D€t er min opfattelse, at dnregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansie lle still ing pr. 3 0. s€ptember 20 I 6 samt af rEsu ltatet af selskabets aktivileter for p€rioden L okober
2015 - 30. septemb€r 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter mi. opfattelse en retvisende redegorels€ for de torhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Arden, den l/3 2017

Direktion

Sidc l
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Atden Beton ApS

REVISORS ERKL,€RING OM OPSTILLING A}' ARSREGNSKAB

Til den drglige ledels€ i Ardetr Beton ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for Arden Beton ApS for perioden l. oktober 2015 - 30. september 2016 pe
grundlag afselskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har lilvejebragt.

Arsregnskabet omfattcr anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse. balance og noter

Vi har udfs( opgaven i overensstcmmelse mcd ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores fagliSe ekspenise til at assistere Dem med at udarbejde og prEsenlere arsrcgnskabet i
overensstemmelse med ersregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedror€nde integritet, objektivitet, faglig
komp€tence og fomoden omhu.

Arsregnskab€t samt nojagtigheden og fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabel er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansiclle oplysninger ikkc cr en erklrringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstandigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille irsregnskabct. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om. hvorvidt
arsregnskab€t er udarb€jdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Randers (' dcn I/l 2017

ND REVI-MIDT
Codt.nd R.vrioisp.tu@ril.b

Ame Rasmussen
Statsautoriseret revisor
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Arden Belon ApS
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ND REVI.MIDT
Godkendt Revisionspannerselskab

Niels Brocks Gade 12. 2.
8900 Randers C
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Arden Beton ApS

LEDELSESBERETNINC

Selskabetc vEseltligste rktivileter
Selskabets formil er at drive handel, herunder ogse handel med verdipapirer, fabrikation, at udove
konsulentvirksomhed, udlejningsvirksomhed, administration i ovrigl og anden med formalene stAende

virksomhed.

Udviklingen i sclskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale drifuaktiviteter. Der har ikke veret enkehslaende begivenheder i

reSnskabsareq som er afsi vescntlig karakter, at det krever omlale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde bEndelser indtruffet efter stetudrg
Der er efter regnskabsere6 afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesendi8 vil kunne pavirke
selskabets fi nansielle stilling.
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Arden Beton ApS

ANVENI)T RI](JNSKABSPRAKSIS

GE\t]RET,T

Arsregnskabet for Arden Beton ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmels€ med ersregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

ArsrcSnskabel er aflagt efter sammc regnskabspraksis som sidste Ar og aflegges i danske kroner

Generelt om iodrcgnitrg og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtegter indregnes iresultatopgsrelsen itakl med at de indtjenes. Herudover indregnes verdireguleringer

affinansielle aktiver og forpligtelser, der mlles til dagsverdi eller amoniseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgrrels€n alle omkostninger, der er alloldt for at opne irets indtjeninS, herunder afskivninger'
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede regnskabsmessige skon af
belob, der tidligere har veret indreSnet i resultatopSgrelsen-

Aktiver indreSnes i balancen, ner der er sandsynligt ar fremtidiSe okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets vrerdi kan miles Pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, neu. det ef sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frage

s€lskabet, og forpliglelsens verdi kan meles pelideliSl.

ved foBte indregning males akriver og forpliStelser til kostpris. Efterfolgende m{les aktiver og forPligtels€r

som beskrevet for hver enkelt.

visse finansielle aktiver o8 forpligtelser males til amoniseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lobetide;. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag afafdrag og

tilleg/fradrag af den aklumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen o8 det nominelle bel6b.

Ved indregning og meling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden A$regnskabet

aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som milevaluta benl'ttes danske kroner' Alle andre valutaer anses som fremmed valuta'

Omreg lrg rf frcmmed vrlutr
Transaltio;er i fiemmed valuta omregnes til transaktionsdagens ku... Cevinster og tab, der ops1ar mellem

tmnssktionsdaSens kurs og kursen pd b€talingsdagen, indregnes i resultatopSorelsen som en finansiel Post'

Tilgodehavender, geld og andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pA balancedaSen,

om"regnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs

indregres i resulratopgorelsen som en finansiel Post

Rf,SULTAToP(;OREI,SEN

Nettoomsetning
Nettoomsetningin ved salg afhandelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopgorels€n, sifremt levering

og risikoovergJng til kobe; har fundet sted inden AreG udganS. Nettooms&tningen indregnes ekskl moms

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Andre eksterne omkostninger
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Arden Beton ApS

ANVEND'T RECNSKABSPRAKSIS

Andre eksteme omkostninger omfaner omkostninger til administration. lokaler mv

Finensielle iodtEgtcr og omkosttringer
Finansielle indEgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer

regnskabseret. Finansielle poster omfatler renteindtegter og -omkostninger, realiserede 08 urealiserede

kursgevinster 08 -tab vedrorende vardipapirer. grcld og transaktioner i fremmed valuta samt till@g og

godtgorelser under acontoskaneordningen mv. Udbyne fra andre kapitalandele indtsgtsfores i det

regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Sk t rf lrets r$ultrt
Arets skat, som besdr af 6rcts aktuelle skat 08 forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopSgrelsen

med den del. der kan henfores til arets resulta!, og direkte pe egenkapitalen med den del' der kan henfores til
posteringer direkt€ d egenkapitalen.

,€ndring i udskudt skat som folge afrndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der

kan henfores til erets resuhat, og direkte pe egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer

direkte pi egenkapitalen.

BAI,A\CEN

Mrterielle arl eg3rktiver
Materielle ankegl:rktiver mlles ved foNte indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
aklumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgores under hensyntagen til aktivets reswerdi efter afsluttet bruSstid og

reduceres ;ed eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og reswrrdien fasts&ttes pi
anskaffelsestidspunktet. overstiger restverdien aktivets regnskabsm{Essige verdi, ophorer afskivninS. Der

afskrives ikke pa grunde.

Ved endring i afskrivningsperioden eller restverdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

som en Endring i r€gnskabsmessi$ skon.

Kostpisen omfatter anskaffelsesprisen sarnt omkostninger dirEkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kosrprisen pa et sarnlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig. hvis brugstiden tri de

enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineere afskrivninger baseret p, folgende vurderinS af aktivemes forventede brugstidel o8

restverdier: 
Brugstid

Bygninger

Tekniske anleg og maskiner

3l {r

l0 er

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlegsaktiver opgsres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den fegnskabsmessige verdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtagter/andre driftsomkostninger'

Sidc 8



Aftlen Bebn ApS

ANVEND-I' REGNSKABSPRAKSIS

Ncdskrivtriog sf rnlEgsrktiver
Den regnskabsmEssige verdi af immaterielle og materielle anlegsaktiver gennemges erligl for al afggre.
om der er indikalion af veerdiforringelse ud over det. som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfeldet,
gennemfores en nedskrivningstest til afggrelse af. om genindvindingsv&rdien er lave.e end den
regnskabsmaessige vaerdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsvrcrdi.

Finatrsiellc anl&gsaktiver
Andre vrcrdipapirer, som beslir af vrcrdipapirer optaget til handel pe el reguleret marked, indregnes til
Fondsborsens salgsverdi pe bahncedagen.

Tilgodeh.vetrder
Tilgodehavender meles til amoniseret kostpris, hvilket s€dvanligvis svarer til nominel verdi. Verdien
reducerEs med nedskrivning til imodegaelse af forventede tab-

Sekkrbalkrt og udikudt rkrt
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af are$
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidliSere ars skattepligtige indkomster samt for betahe

acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede Seldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsm&ssig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, f.eks. vedrorende ahier'
hvor opgorelse af skattev&rdien kan foretages efter altemative beskatningsreSler, males udskudt skat Pi
grundlag afden planlaSte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselstlercttiget skattem&ssigt underskud. mAles til
den vrrdi, hvo(il aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpliStels€r inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatleaktiver meles til neftorealisa(ionsvardi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregle. og skaftesatser, der med balancedagens lovgivning vil
v&re geldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. lEndring i udskudt skat som folge af
&ndringer i skattesatser indregnes i resultatopSgrelsen.

Sidc 9

NedskrivninSer til tab opgores pi grundlag afcn individuel vurdering afde enkellc tilgodehavender.

Geldsforpligtelser
Andre g&ldsforpligtels€r. som omfatter geld til leverandorer samt anden 8eld, males til amortiseret

kostpris, hvilket s*dvanligvis svarer til nominel vardi.



Arden Beton ApS

DISPoNERT]T I AI,T

RESULTATOPCORELSE
I. OKTOBER 20I5 .30. SEPTEMBER 20 I6

BRUTTOFORTJE\ESTf

Af- og nedskrivninger afmateriell€ og immaterielle
an l&gsaktiver

I)RII"I'SRfSt LTA'I

lndt*gter af andre kapitalandele mv.

Andre fi nansielle indtegter
Andre fi nansielle omkostninger

2015/l6 2014/t 5

231-226 169.086

-'73.E9',1 -73.894

16J.329 95.192

't6t.'7t4

2.743
35.1t5

1.018.793

3

4E7.566

RESULTAT FOR SKAT

Skat af erets resultat

ARETS RESULTAT

969.0.11 616.122

-209.606 - l I.585

759.{J5 632.8J7

FORSLAG TIL R,f, SULTATDISPoNERING
Overt'orl resultat 759.435 612.837

759.{J5 632.{t37

Side l0



Arden Beton ApS

Grunde og bygninger
Produktionsanleg og maskiner

M.terielle rnlegsrkliver

Andre v@rdipapirer og kapitalandele

FirrNielle rtrl&gsaktiver

AIIt./f,GSAKTMR

Selskabsskat

Andre tilSodehavender

Tilgodeh|vender

Likvide beholdninger

OMS/aTNINGSAKTMR

AKI'IVER

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 20I6
AKTIVER

2016 2015

t64.93E
618.1t4

899.019

65E.000

l.{E3.122 1.557.0t 9

5.644.324 5.r82.075

5.6{4J2.1 5.1E2.075

1.121.146 6.719.094

29.744
229.671

t4.3t9
32.6t9

259.1tti ,16.93!t

212.171 5{3.973

501-595 590.9t I

7.629.041 7.330.005
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Atden Bebn ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 20I6
PASSIVER

20t6 2015

virksomhedskapital
Reserve for opskrivninger
Overfort resultat

I f cf N-KAPITAL

Hensettclse til udskudt skal

II ENSATTE FORPLIGTI]LSER

ValutaBn
Leverandsrcr af varer og tjenesteydels€.

Anden gEld

Kortfrfu lede g*ldsforpligtelser

(;,/f, LDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv

3 Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

2.7t6.191 2.026.156

2',7 t .',t25 62.535

211.125 62.5J5

125.000

E37.5 76

1.t23.615

125.000

837.576
r.064.1t0

2.347.128
15.000

2.20t.997

2.349.E37

t.000
2.882.877

{.571.125 5.2{0.71{

4.571.125 5.240.714

1.629.041 7J30.005
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Atden Beton ApS

I fgenkapital

virksomhedskapital
Reserve for opskivninger
Overfo( resultat

t25.000
831.576
969.952

0
0

159.435

r25.000
837.576

l.E2l.6l5

NO]'LR

Primo
Kapital-

regulering

Forslag til
resultatdispo

nering llltimo

0
0

94.22E

1.9J2.521t 91.228 759.435 2.746.191

2 Ko[traktlige foryligtelser og cventurlpNter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelscr.

J Protlptnirgcr og si kkerhedartillels€ r
Verdipapirer med en bogfort veerdi pA kr.4.262.655 pr.30 s€ptember 201 6 er deponeret ti l sikkerhed

for eget og Duracon ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Duracon ApS'engagement med penSeinslilut.

Side l3


